— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕49号

三亚市教育研究培训院
转发关于开展海南省地方教材《劳动实践

指导手册》培训会议的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于开展我省地方教材

<劳动实践指导手册>培训会议的通知》（琼教研训〔2025〕

29 号）转发给你们，并就有关事宜通知如下:

一、培训对象

我市专兼职劳动教研员、中小学专兼职劳动教师。

二、名额分配

（一）中学

吉阳区、天涯区、崖州区、海棠区各 1 名；三亚市第一

中学、三亚市第二中学、三亚市第四中学、三亚市实验中学、

三亚市民族中学、中国人民大学附属中学三亚学校、上海外

国语大学三亚附属中学、西南大学三亚中学、苏州中学附属

三亚学校、中央民族大学附属中学三亚学校、三亚市迎宾中

学各 1 名。

— 2 —

（二）小学

吉阳区、天涯区、海棠区、育才生态区各 1 名；三亚市

第一小学、三亚市第九小学、三亚市迎宾小学各 1 名。

三、报名要求

请各相关单位认真落实好参训学员名单，并于 3 月 12 日

前将参训学员信息表发送至邮箱：xinghaizhen8201@163.com。

四、其他事宜

（一）各单位按名额选派人员参训，按规定的时间、地

点参加集中培训。

（二）参训学员在培训期间的师资与集中培训的食宿、

资料等培训费用由海南出版社负责 ;参训学员往返单位与培

训地的交通费，回所在工作单位报销。

（三）其他具体事宜详见附件。

附件：海南省教育研究培训院关于开展我省地方教材《劳

动实践指导手册》培训会议的通知

三亚市教育研究培训院

2025 年 3 月 10 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 3月 10日印发

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）